b) pre 21 prijímateľov sociálnej služby v domove sociálnych služieb celoročnou 
pobytovou formou  (Habura 49) vo výške 68 412,96 €, 
c) pre 40 prijímateľov sociálnej služby v špecializovanom zariadení celoročnou 
pobytovou formou (Habura 309) vo výške 175 123,20 €. 

Celkovo vo výške 351 042,24 € 
(slovom: Tristopäťdesiatjedentisícštyridsaťdvaeur dvadsaťštyricentov) 

2. Výška finančného príspevku na prevádzku poskytovaných sociálnych služieb na rok 2020  
je určená podľa druhu sociálnej služby, formy sociálnej služby a kapacity v súlade 
s ustanovením § 77 zákona o sociálnych službách.